
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Savoia di Lucania. (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

Copia 
 

COMUNE DI SAVOIA DI LUCANIA 
PROVINCIA DI POTENZA 

 
 

 
AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA 

 
 SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

DETERMINAZIONE N. 59 DEL 12/07/2024  

 

 REGISTRO GENERALE  N. 173 DEL 12/07/2024 

 
 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE FATTURE PER FORNITURA ENERGIA ELETTRICA E 
GAS NATURALE

 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Savoia di Lucania. (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

L’anno  duemilaventiquattro il giorno  dodici del mese di luglio , nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
Visto l’art. 1, comma 629, lettera b) della Legge 23 dicembre 2014 n. 190 che stabilisce, per le 
pubbliche amministrazioni acquirenti di beni e servizi, un meccanismo di scissione dei pagamenti 
(cd. Split payment);  
 
Viste le fatture relative alla fornitura di energia elettrica e gas naturale per un importo totale pari ad 
€ 6.239,93 (di cui iva € 1.113,30 ) di cui all’allegato prospetto; 
 
Ritenuto dover impegnare e liquidare le fatture prima citate; 
 
Acquisiti i codici identificativi gara  
 
Ritenuto nulla ostare alla liquidazione 
 

DETERMINA 
 
di liquidare e pagare la somma di € 2.282,30 alla società M1 Energia S.r.l 
 
di liquidare e pagare la somma di € 828,13 alla società +Energia  S.p.A 
 
di liquidare e pagare la somma di € 394,05 alla società ElettraGas S.p.A 
 
DI DARE ATTO che le fatture sono soggette al sistema dello split payment in quanto emesse 
successivamente al 01 gennaio 2015; 
 
di imputare le somme sui capitoli indicati di cui al prospetto allegato. 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Dott. Nicola Caggiano 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Savoia di Lucania. (D.Lgs. n. 39/93 art.3)

 
LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA – CONTABILE 

(art. 184 comma 4 del D.Lgs 267/2000) 
 
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti si dispone 

l’emissione del mandato di pagamento in favore dei soggetti creditori come indicati nella presente 

determinazione. 

 
Savoia di Lucania lì, 12/07/2024 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to Dott. Nicola Caggiano 

________________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N.  

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni 
consecutivi dal giorno 12/07/2024 al giorno 27/07/2024. 
Savoia di Lucania lì,  12/07/2024  

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Dott. Nicola Caggiano 

 
________________________________________________________________________________ 
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo 
Savoia di Lucania, lì  12/07/2024 

Il Responsbile del ServizioDott. Nicola Caggiano 


